
برایسربلندیایرانوایرانیمیایستیم
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص دور دوم 
انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: بار دیگر و در 
آزمونی دوباره، برای سربلندی ایران و ایرانی، همه 

با هم کنار یکدیگر متحد و یکپارچه می ایستیم.
ناصر کنعانی، در حساب رسمی خود در برنامه ایکس 
نوشت: مشــارکت پرشور و بانشاط هموطنان غیور 
ایرانی مقیم خارج از کشــور در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، بار دیگر وطن دوستی و 
عشق به ایران عزیز را نمایان، دوستان را خرسند و 
دشــمنان را ناامید ساخت.وی افزود: بار دیگر و در 
آزمونی دوباره، برای سربلندی ایران و ایرانی، همه 
با هم کنار یکدیگر متحد و یکپارچه می ایســتیم.

ســخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: میثاق 
مجدد همه ایرانیان ســرافراز در هر کجای ایران و 

جهان، جمعه آینده پای صندوق های رأی.

تقدیرسفیرایراندرعراقازمردم
ســفیر جمهوری اســامی ایران در عراق، عنوان 
داشــت: بار دیگر شــاهد حضور کم نظیر ایرانیان 
در انتخابات ریاســت جمهوری در سرزمین مقدس 
ائمه)ع( در کنار هموطنان داخل کشــور بودیم که 

برگ زرینی بر افتخارات خود افزودند.
محمد کاظم آل صادق در فضای مجازی نوشــت: 
از همــه هموطنان مقیم و زائرین عزیزی که امروز 
با مشــارکت حداکثری در ۲۴ شعبه سراسر عراق 
حماســه  دیگری آفریدند، تشکر می کنم.وی افزود: 
امروز بار دیگر شــاهد حضــور کم نظیر ایرانیان در 
انتخابات ریاست جمهوری در سرزمین مقدس ائمه 
)ع( در کنار هموطنان داخل کشور بودیم که برگ 

زرینی بر افتخارات خود افزودند.

حضورپررنگرایدهندگاندرسوریه
سفیر ایران در دمشــق در اظهاراتی اعام کرد که 
حضور رای دهندگان ایرانی مقیم ســوریه در مراکز 

اخذ رای پررنگ و پرشور بود.
 »حســین اکبری« در این باره اظهار کرد: ما روز 
گذشــته شــاهد ورود تعداد زیادی از شهروندان 
ایرانی مقیم ســوریه به شــعب اخــذ رای بودیم و 
مشــارکت بسیار خوب بود. در ســوریه تقریباً ۱۲ 
هزار مقیم داریم که از ایــن تعداد بیش از ۶ هزار 
نفر می توانند رای دهند. اکبری گفت: شــهروندان 
به طور گســترده در این انتخابات شرکت کردند و 
از آزادی کامــل در رای دادن به نامزد مد نظر خود 

برخوردار بودند.

اخبــــار گزارش

دبیرکل حزب الله لبنان در پیامی برای نشســت شــهدای 
مدافع حرم تاکیــد کرد پیروزی نهایی یعنی آزادســازی 

فلسطین و منطقه به تاش و جهاد مستمر نیاز دارد.
»ســید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در پیامی 
برای نشســت بین المللی شــهدای دفــاع از حرم و جبهه 
مقاومت در مشــهد مقدس گفت: همه اطمینان داریم که 
شهدای ما زنده و نزد پروردگارشان هستند و از سوی دیگر 
دستاوردهایشان و چیزی را می بینیم که با خونشان محقق 
کردند و پیروزی ها و آزادی هایــی که به ما تقدیم کردند. 
ما در مقابل خونی هســتیم که بر شمشــیر های طاغیان و 
ظالمان پیروز شده است. شهدای گرامی پیروزی و شهادت 

را با هم به دست آوردند.
وی افزود: به شــهدا و آنچــه تقدیم کردنــد و همچنین 
خانواده های شــهدا که با از دســت دادن عزیزانشــان با 
صبر و تســلیم کامل در برابر مشــیت الهی مواجه شدند، 
افتخار می کنیم.  ای شــریف ترین مــردم در تمام میدان ها 
و کشــور های جبهه مقاومــت باید میزان دســتاورد ها و 
پیروزی هایی را که تاکنون به دســت آمده و پیروزی هایی 
که در طول ده ها سال گذشته به دست آمده است به ویژه 

پیروی انقاب اسامی ایران را درک کنیم.
در پیام ســید حســن نصرالله آمده اســت: امــروز مردم 
مــا در نوار غزه ده ها هزار شــهید و مجــروح داده اند و با 
مهاجرت، گرســنگی، محاصره و نسل کشی مواجه هستند 
و جبهه هــای مقاومت به ویژه در لبنــان، یمن و عراق به 
آنها کمک می کنند. این دســتاورد ها و پیروزی ها امت ما 
را در مســیر پیروزی بزرگ و نهایی یعنی آزادی فلسطین 
از اشغال صهیونیســت ها و آزادی تمام منطقه ما از سلطه 

آمریکا قرار داده است.
وی تاکید کــرد: این پیروزی نهایی به ادامه تاش و جهاد 
بدون خســتگی و زمان بیشتر نیاز دارد و اینکه اطمینان و 

یقین کامل به وعده الهی داشــته باشیم که مومنان صادق 
پیروز می شوند. این پیروزی به وحدت ما نیاز دارد و بعد از 
این همه جانفشــانی ها کسی حق ندارد تردید داشته باشد 
یا ضعیف باشــد یا متوقف شود. ما ملت های مظلوم در این 
منطقه که از سوی شــیطان بزرگ و صهیونیست ها مورد 
تجــاوز قرار گرفته ایم و ما در ایــن زمان یک فرصت الهی 
بزرگ داریم و آن جمهوری اســامی مبــارک در ایران با 
نظــام مقدس و ملت ایثارگر آن و با وجود این رهبر حکیم 
و شجاع امام سید علی خامنه ای است. سید حسن نصرالله 
دبیــرکل حزب الله لبنان تأکید کرده بــود: »اگر جنگی به 
لبنان تحمیل شــود، مقاومت بدون ضوابط، بدون قواعد و 
بدون ســقف خواهد جنگید. ما بانک اهداف کامل و واقعی 
داخل اراضی اشغالی داریم و می توانیم به همه این مواضع 
برســیم که پایه های موجودیت رژیم اشــغالگر را متزلزل 
خواهد کرد، مســئله تنها محدود به کمّیت نیست و در هر 

حال آنها می فهمند که من چه می گویم.«
خبــر دیگر آنکه نمایندگی ایران نزد ســازمان ملل متحد 
تصریح کرد: اگر رژیم صهیونیســتی اقدام به تجاوز نظامی 
علیــه لبنان کند، تمام گزینه ها از جمله مشــارکت کامل 
همــه جبهه هــای مقاومــت روی میز اســت. نمایندگی 
جمهــوری اســامی ایران نزد ســازمان ملــل متحد در 
نیویورک در واکنش جنگ روانی رژیم صهیونیستی مبنی 
بر حمله به لبنان در حســاب رسمی خود در برنامه ایکس 
نوشــت: اگرچه ایران تبلیغات رژیم صهیونیستی مبنی بر 
قصــد حمله به لبنان را جنگ روانی می داند، اما در صورت 
اقدام به تجــاوز نظامی تمام  عیار، جنگــی نابودکننده رخ 

خواهد داد.
از سوی دیگر سرپرست وزارت امور خارجه ایران در واکنش 
به گسترش احتمالی تنش و درگیری در منطقه تاکید کرد: 
مسئولیت بحرانی دیگر مستقیماً متوجه حامیان غربی رژیم 

صهیونیستی است. علی باقری کنی، در حساب رسمی خود 
در برنامه ایکس نوشــت: با وزرای امور خارجه عربســتان، 
آلمان، قبرس، روســیه، دبیرکل ملل متحد و نماینده عالی 
اتحادیه اروپا در سیاست خارجی و امور امنیتی گفتگو کردم.
باقــری افزود: در این گفتگوها بر لــزوم اقدام موثر و فوری 
جامعه بین المللی بــرای توقف جنایات رژیم اشــغالگر در 
فلسطین تاکید نمودم. در خصوص تحولات منطقه و افزایش 
تنش ابراز نگرانی شد.سرپرســت وزارت امور خارجه تاکید 
کرد: جمهوری اســامی بر این نظر است که آثار فاجعه بار 
گسترش احتمالی تنش و درگیری در منطقه ناشی از رفتار 
غیرمسئولانه آمریکا و پشتیبانان غربی صهیونیست ها است.
باقری همچنین نوشــت: امروز آمادگی ملت های منطقه و 
جبهه مقاومت برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیســتی 
بیش از هر زمان دیگری اســت و مســئولیت بحرانی دیگر 

مستقیماً متوجه حامیان غربی رژیم است.
لازم به ذکر اســت علی باقری کنی، سرپرست وزارت امور 
خارجه جمهوری اســامی ایــران در گفت وگوی تلفنی با 
»فیصل بن فرحان« وزیر امور خارجه عربســتان سعودی، 
پیرامون موضوعات مورد عاقه ی طرفین و آخرین تحولات 
مربوط به فلســطین و جنایات صهیونیســت ها، رایزنی و 
تبادل نظر کرد.در این گفت وگوی تلفنی، سرپرست وزارت 
امــور خارجه کشــورمان از تســهیات و خدمات مطلوب 
ارائه شده به زائران بیت الله الحرام به ویژه زائران عزیز ایرانی 

تشکر کرد.
علی باقری کنی با اشــاره به حضــور قائم مقام وزارت امور 
خارجه عربســتان در نوزدهمین نشســت وزرای خارجه 
 )ACD( کشورهای عضو مجمع گفت وگوی همکاری آسیا
در تهران، روند پیشــرفت همکاری های تهــران - ریاض 
را امیــدوار کننده ارزیابــی کرد.باقری با اشــاره به تداوم 
جنایات وحشــیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین 

در نــوار غزه و کرانه باختری، تاکیــد کرد: تهدیدات رژیم 
صهیونیســتی علیه لبنان در تداوم  جنایات این رژیم علیه 
مردم غزه است و رژیم متوهم اشغالگر قدس در تاش است 
تا به زعم خود شکســت در غزه را با گسترش دامنه جنگ 
و جنایت به ســایر مناطق، جبران کند.سرپرســت وزارت 
امور خارجه کشــورمان همچنین تاکید کرد: لازم اســت 
کشورهای اســامی برای توقف هرچه ســریع تر جنایات، 
تهدیدات و تجاوزات صهیونیست ها در غزه و سایر مناطق، 
تاش کرده و همه ظرفیت های خود را به کار گیرند.فیصل 
بن فرحان، وزیر امور خارجه عربســتان سعودی نیز ضمن 
ســازنده ارزیابی کردن رایزنی های دو کشــور در حاشیه 
نوزدهمین نشســت وزرای خارجه کشورهای عضو مجمع 
گفت وگوی همکاری آســیا در تهران، روند روابط تهران - 
ریاض را دارای اســتحکام کافی دانســت.وزیر امور خارجه 
عربستان سعودی با ابراز نگرانی از تشدید تنش میان رژیم 
صهیونیســتی و لبنان، تاش برای کاهش دامنه جنگ را 

خواستار شد.
از سوی دیگر سرکنسول ایران در بصره تأکید کرد سیاست 
حمایت از مقاومت در منطقه با انتخاب رئیس جمهور جدید 
تغییر نمی کند. »علی عابدی« سرکنســول ایران در بصره 
جمعه به »بغداد الیوم« گفت: ایران امروز در داخل و خارج 
شــاهد انتخابات ریاســت جمهوری و چهلم شهید ابراهیم 
رئیسی است. زمان و سرعت برگزاری انتخابات نشان دهنده 
زنده بودن نظام دموکراسی در جمهوری اسامی ایران است 
چراکــه همه نظام هایی که در جهان حرف از دموکراســی 
می زنند نمی توانند با این ســرعت انتخابات را برگزار کنند.

وی افزود: شــهروندان ما در داخل و خارج در بقیه کشورها 
از جمله عراق در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند. 
ما امیدواریم کسی که رئیس جمهور جدید می شود مسیری 

را که شهید رئیسی آغاز کرد، ادامه بدهد.
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پیروزی نهایی نیازمند تلاش و جهاد مستمر است

توسعه روابط با ترکیه 
یک اختیار نیست؛ 

اجبار است
ســفیر ایران در آنکارا گفت مطمئن هســتم 
کــه هر رئیس جمهور و هر دولتی که در ایران 
بر ســر کار بیاید حتماً راه توسعه مناسبات با 
همســایگان از جمله کشور دوست و برادرمان 

ترکیه را در پیش خواهد گرفت.
محمد حســن حبیب الله زاده، سفیر جمهوری 
اســامی ایــران در آنــکارا در گفت وگــو با 
خبرگــزاری اخــاص بــا عرض تســلیت به 
وزیــر  رئیس جمهــور،  شــهادت  مناســبت 
امورخارجــه و جمعی از همراهان ایشــان در 
حادثه سقوط بالگرد، درباره برگزاری انتخابات 
ریاســت جمهوری ایران گفت بر اساس قانون 
اساســی جمهوری اســامی ایران باید ظرف 
۵۰ روز پس از شهادت رئیس جمهور مقدمات 
ریاســت جمهوری  انتخابات  برگزاری  قانونی 
برگزار شــود و خوشــبختانه مقدمات این امر 
در کمتــر از ۵۰ روز فراهم شــد و روز جمعه 
انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 

اسامی ایران برگزار شد.
وی افــزود: اهمیــت این انتخابــات برای ما 
این اســت که به هر حال بعــد از این حادثه 
دردناک و جانخراشی که برای ملت ما رخ داد 
و خدمتگذاران خودشــان را از دســت دادند، 

اکنون باید دوباره دســت بــه انتخاب بزنند و 
برای یک دوره چهار ســاله دیگر ســکان قوه 
مجریــه و امور اجرایی کشــور را به شــخص 
دیگری بسپارند. سفیر ایران با اشاره به حضور  
همه ســایق سیاسی کشور در بین کاندیداها 
اظهــار امیدواری کرد که  این انتخابات بعد از 
حادثه دلخراشــی که برای ملت ایران رخ داد 
منشأ خیر، برکت و گشــایش باشد و بتوانیم 
مســیر توســعه و پیشرفت کشــور را هر چه 
ســریع تر طی کنیم و از این مرحله ســخت و 

دشوار عبور کنیم.
حبیــب الله زاده درباره برگزاری انتخابات ایران 
در ترکیه یادآور شــد بر اساس وظیفه ای که 
ما اینجا داریم برای برگزاری انتخابات ریاست 
جمهــوری در خارج از کشــور مــا از چندی 
پیش مقدمــات این کار را فراهــم کردیم، با 
دولت ترکیــه مکاتباتمان را انجــام دادیم و 
مجوز برگزاری انتخابات در ۷ شــهر ترکیه و 
۸ صندوق رأی را از دولت ترکیه اخذ کردیم. 
بر این اساس ما در شهرهای آنکارا، استانبول، 
ازمیر، ترابــوزن، ارزروم، آنتالیا و وان صندوق 
رأی داشتیم که در استانبول ۲ شعبه مستقر 
بود. برخی از این شــعبه ها برای اولین بار بود 
که شعبه اخذ رأی شــدند به عنوان مثال در 
شــهر وان برای اولین بار شعبه اخذ رأی دایر 
شد. در دور گذشته انتخابات که ۳ سال پیش 
برگزار شد، هم برای اولین بار در آنتالیا شعبه 

اخذ رأی دایر کردیم.
وی افــزود دلیــل ایــن اقــدام این بــود که 

می خواستیم هر چه بیشتر به دلیل پراکندگی 
ایرانیان مقیم در اقصی و اکناف ترکیه تسهیل 
و دسترســی راحت تری به صندوق رأی داشته 
باشــند و بتواننــد راحتتر به شــعبه اخذ رأی 
بیایند و در تعیین سرنوشت خودشان و تعیین 
سرنوشت کشور خودشــان برای ۴ سال آینده 
نقش مؤثر و مفیدی را ایفا کنند. از ســاعت ۸ 
صبح جمعه شــعبه صندوق اخذ رأی در آنکارا 
و هفت شــهر دیگر را باز کردیم و هموطنان ما 
از همان ۸ صبح مراجعه کردند و رأی خودشان 
را به صندوق های رأی واریز کردند.حبیب الله زاده 
ادامه داد: جمهوری اســامی ایران با ۱۵ کشور 
در اطراف خود هم مرز هســت که در این دوره 
چند ســال گذشته تاش مضاعف و زیادی شد 
که تا آنجا که ممکن اســت حجم روابط کشور 
ما با این ۱۵ کشور چه در تجاری، سیاسی رفت 
و  آمدهــا و تبادلات توســعه پیدا کند. طبیعتاً 
ترکیه نیز یکی از مهمترین کشورهای همسایه 
ما هست که در این چارچوب تاش های زیادی 
برای توســعه روابط فی مابین شــد.  سفرهای 
مختلفی از ۲ طرف از جمله ســفرهای وزرای 
خارجه مرتب به آنــکارا و تهران صورت گرفت. 
همچنین وزرای اقتصادی و بخش های اقتصادی  
با یکدیگر تبادل داشتند.وی افزود: آخرین نمونه 
نیز سفر شهید رئیسی در تاریخ ۲۴ ژانویه امسال 
به آنکارا بود. این ســفر در پاســخ به سفر سال 
گذشــته جناب اردوغان رئیس جمهور محترم 
ترکیه به تهران بود. در این سفر حدود ۱۰ سند 
مهم همکاری بین ایران و ترکیه به امضا رسید.

نماینــده ولی فقیه در امور حج و زیارت از حضور زائران ایرانی و مســئولان 
عربستان برای همراهی در برگزاری انتخابات قدردانی کرد و ایران و عربستان 
را دو کشور مهم و تاثیرگذار در سطح منطقه و بین الملل دانست و گفت: این 

دو کشور در شادی و غم یکدیگر شریک بوده و هستند.
انتخابات ریاست جمهوری ایران در عربستان درحالی برگزار شد که نزدیک به 
۶۰ هزار زائر ایرانی در این کشــور حضور داشــتند. پس از موافقت عربستان با 
انجام رأی گیری در میان حجاج ایرانی، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
نیز با »پرشــور« توصیف کردن حضور زائران ایرانی در ایــن انتخابات، از آنها 
قدردانی کرد. حجت الاسام والمسلمین سیدعبدالفتاح نواب که در جلسه هیأت 

اجرایی انتخابات ریاست جمهوری اسامی ایران درعربستان سخن می گفت، با 
قدردانی از مسئولان عربستان برای همراهی در برگزاری انتخابات در هتل های 
محل اســکان زائران ایرانی، گفت: این خاطره در ذهن حجاج ایرانی به یادگار 
باقــی خواهد ماند و همواره یاد خواهند کرد آن ســالی کــه در حج بودند در 
انتخابات ریاست جمهوری هم شرکت کرده و رأی دادند. او بیان کرد: ما راضی 
نبودیم با وجود خدمات کشور میزبان )عربستان(، زائران به دلیل شرکت نکردن 
در انتخابات ناراضی از این کشــور بروند. ما به نگاه سازنده مسئولان این کشور 
ارج می نهیم و امیدواریم خداوند همه کشــورهای اسامی و مسلمانان جهان را 

در بهینه شدن برنامه های خود به ویژه مردم فلسطین موفق کند.

ایرانوعربستاندرشادیوغمیکدیگرشریکبودهوهستند

مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امورخارجه عنوان داشت: رئیس جمهور آینده هر 
فردی که باشــد و سکان دیپلماســی را به هر فردی بسپارد، نباید فراموش شود 
که سیاســت همسایگی و داشتن رابطه حسنه با همسایگان جزء لاینفک امنیت 

ملی ما است.
سید رسول موســوی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: هشتم تیر صفحه 
جدیدی در سیاســت ایران عزیز گشوده می شود.وی افزود: جهان پرآشوب است، 
حوادث بسیاری درپیش و وجود دشمنان امنیت و ثبات کشور غیرقابل انکار است.
موسوی خاطرنشــان کرد: رئیس جمهور آینده هرکسی باشد و سکان دیپلماسی 
را به هرکسی بســپارد نباید فراموش شودکه سیاست همسایگی و داشتن رابطه 

حسنه با همســایگان جزء لاینفک امنیت ملی است. در ادامه رویکرد همسایگی 
ســفیر ایران در ایروان گفت از موضع جمهوری ارمنستان در خصوص به رسمیت 
شناختن فلسطین اســتقبال و آن را اقدامی شــجاعانه و مثبت می دانیم.مهدی 
سبحانی، سفیر فوق العاده و تام الاختیار ایران در ارمنستان در گفت وگو با خبرنگار 

آرمن پرس در خصوص به رســمیت شناختن کشــور فلسطین توسط ارمنستان 
گفت: ایران قباً موضع خــود را در این زمینه اعام کرده و مواضع اصولی تهران 
در خصوص روند به رســمیت شناختن فلســطین را تأیید کرده است. وی افزود: 
شــما می دانید که موضع اصولی ما این است: ما رژیم کودک کش صهیونیستی را 
به رسمیت نمی شناسیم. ما با تاکید بر صداقت خود، از موضع و تصمیم جمهوری 
ارمنســتان برای به رسمیت شناختن فلســطین و حمایت از مردم آن استقبال 
می کنیم. این اقدام متهورانه و مثبت ارمنســتان نشان می دهد که جامعه جهانی 
واقعــاً برای حقوق مردم فلســطین ارزش قائل اســت و همچنین با نقض حقوق 

مردان، زنان و کودکان فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی مخالف است.

سیاستهمسایگی
جزءلاینفکامنیتملیایراناست

اصلاحیه
آگهی قانون تعیین تکلیف  چاپ شــده در روزنامه سیاســت روز به تاریخ   
چاپ های شــنبه  ١٢ اســفند ١٤٠٢ ویک شــنبه ٢٧ اســفند ١٤٠٣ و  اگهی 
تحدید حدود به تاریخ چاپ یکشــنبه ٢٧ اســفند١٤٠٢    به شرح زیر تصحیح 

می گردد .
ردیــف  ١٣  اگهــی فــوق اقــای ســید محمــد میــر حســینی  بــا کــد ملی 
٣٧٥٠٥٠٦٦٣٩ صــادره ســقز  پلاک ٤١٤ فرعــی از ٣٧ اصلی واقع در بخش 

٢ اشتباه چاپ و به  پلاک ٤٢٩  فرعی از ٣٧ اصلی بخش ٢ تصحیح می گردد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز 
علیرضا امیری حسینی

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه افراکتی پلاک 10 اصلی بخش 1۶ 
933 فرعــی بنام خانم فاطمه ســلمان پور پائین افراکتی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵2۴0 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای تقی کهن جامه مالک رسمی 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/2۶ نوبت دوم 1۴03/0۴/10 

شناسه آگهی: 1732991
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه آهنگر کلا بیشه سر پلاک ۸ اصلی بخش ۸ 
12۶7 فرعی بنام آقای وحید شــیخ نســبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ که در آن احداث بنا شــده اســت به مســاحت 1۴71.۵0 متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی اولادی قادیکلائی مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/2۶ نوبت دوم 1۴03/0۴/10 

شناسه آگهی: 173۵۴۶۴
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های  فاقد 
سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مــورخ   1۴02۶0310۴۵۶00307۵ شــماره  رای  برابــر 
1۴03/03/1۶ کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 
ســاری تصرفات مالکانــه منصور برزگر نیا فرزند علی جان به شــماره ملی 
209237۶۶32 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت ۴77/19 متر مربع قســمتی از پلاک ۴3 -اصلی واقع در قریه 

اسپورز بخش ۴ ثبت ساری. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 
1۴03/03/2۶   تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1۴03/0۴/10   شناســه 

آگهی: ۴۴932۵9
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شــرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی استان سمنان  شماره دو 

به شماره ثبت 7۶31 و شناسه ملی 1۴00۶1۶1239
 بدینوســیله به اطلاع میرســاند که مجمع عمومی عادی ســالیانه  شرکت 
تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی  در روز پنجشنبه مورخ 1۴03/0۴/21 
راس ســاعت ۸ صبح در محل ســمنان بلوار بســیج نماز خانه ســاختمان جهاد 
کشاورزی استان ،ساختمان شهید شادلو کد پستی 3۵19۸37۶1۶ با دستور 
جلســه ذیل برگزار می گردد . لذا از تمامی اعضــای محترم ویا نمایندگان تام 
الاختیار آنان دعوت می شــود که راس ســاعت و روز مقرر  با همراه داشــتن 

کارت عضویت و یا وکالتنامه در جلسه حضور بهمرسانند.
در صورتــی کــه هریک از اعضــاء نتوانــد در مجمع فوق حضــور یابد می 
توانــد اســتفاده از حق خود را بــرای حضور واعمــال رای در مجمع عمومی به 
یک نماینده تام الاختیار واگذار نماید تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه 
رای وهر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی 
اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود در ساعات اداری تا قبل برگزاری مجمع 
وبا در دست داشتن  مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر 
به آدرس  ســمنان بلوار بســیج ، ساختمان جهاد کشــاورزی استان ،ساختمان 

شهید شادلو کد پستی 3۵19۸37۶1۶ مراجعه نمایند 
دستور جلسه :

ارائــه گزارش توســط هیئت مدیــره و مدیر عامــل از عملکرد   -1
شرکت

ارائه گزارش بازرس  -2
ارائه صورت های مالی سال های 139۵ الی 1۴01  -3

تصویب بودجه سال 1۴03  -۴
انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره  -۵

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس  -۶
افزایش سرمایه   -7

تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات  -۸
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی استان سمنان 
شماره 2

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گروه پزشکی شاهرود
 )سهامی خاص( ثبت 2۵3 به شناسه ملی 10۴۸0017۸10 

به اســتحضار کلیه ســهامداران محترم شــرکت میرســاند که جلسه مجمع 
عمومی شــرکت در ســاعت ۸ بعد از ظهر روز پنجشنبه چهارم مرداد 1۴03 در 

شاهرود خیابان 22 بهمن 
ســاختمان پزشــکان مرکزی مطب آقای دکتر محمد اسماعیل عجمی تشکیل 

میگردد. 
دستور جلسه 

1- گــزارش مدیر عامــل در خصوص دعاوی مطروحــه در مراجع قضایی و 
تصمیم در خصوص ادامه آن

2- انتخاب هیات مدیره و بازرسان شرکت 
هیات مدیره شرکت گروه پزشکی شاهرود

| یکشنبه|8 اسفند 1400|شماره 5817|

اذان ظهر: 12:17 اذان مغرب: 18:16 اذان صبح فردا: 5:13  طلوع آفتاب فردا: 6:36
اوقات شرعی به افق تهران صاحبامتياز: علي  يوسف پور 

مديرمسئول: محمد پيرعلي
سردبير:محمد صفري 

دبيرشورایسياستگذاری: حسن اختری 

 
نشاني: ميدان فاطمی، بالاتر از ميدان گلها، خيابان شهيد جهان آرا، 
نمابر: 88007575   تلفن: 88013870-6  كوچه بابك، پلاك 16 

شاپا: 3947 - 2008  كدپستي: 1438634871 

سازمانآگهيها: 88006688 
چاپ: كارگر 66817316 

www.siasatrooz.ir

نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت ســينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراســت سازمان 
ســينمايی در همان ســاعات اوليه بــرای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاســفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از ســوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته اســت و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشــنواره فيلم فجر بــا بيان اينکه 
حتی، در صورت اشــتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انســانی، اين عذرخواهــی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشــتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »ســينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
اســت. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال ايــن اطلاعات به مراجــع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده ســينما را در نظــر نگرفت و رفتار 
اين ســامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن ســال سينمای كشور بود. عشــيری با بيان 
اينکه پرونــده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شــد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشــاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»ســينما تيکت« مبنی بر اينکه هرســال اســامی 
برگزيــدگان زودتر در اختيار پيج ها و ســايت های 
معتبر قــرار می گيرد تا فرصت كافــی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار ســايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانســته هيچ بخــش از اذهان عمومی 
جامعه، رســانه ها و خانواده ســينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين ســايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشــن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشــتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشــقانه »پــرواز در قفس« نوشــته فاطمه 
محمد شــريفی با نگاهی به زندگــی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شــمار می رود. او 
هنرمندی تواناســت، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشــم مخاطب می گذارد كــه با تمام وجود 
آن هــا را درك كرده اســت. درس ها و تجربه هايی 
اســت كه برای عموم مــردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبـــــار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند ســريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شــب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوســيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حســن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد ســينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناســد و بر اســاس همين، ســريال ها و 
كارهايش را می ســازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را بــه مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشــاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شــاكری و رويــا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار ســختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشــان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن اســتفاده كرده 
اســت . عشق. هم در شــبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشــقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياســیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مســتثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشــت يك سوم از قســمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
هــای زيادی ميان اين اثر و شــهرزاد می بيند . نقطه مشــترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشــقانه و روند فيلم و يــا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشــق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حســن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رســم خود را به ميان آورده 
اســت. فتحی با توجه به ســابقه خوبی كه در كارهای قبلــی اش دارد با قدرت 
كمتری به ســمت ســاخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجــه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شــيرين و اصطلاحاً ســرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشــتر اســت و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشــر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شــده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شــخصيت و تيپ بهرام رادان ســازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکــی از مشــکلات اصلی فيلمنامه جيران اين اســت كه اين ســريال اساســا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رســد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شــاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشــورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حســن فتحی و احســان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح اســت كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و ســريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه ســريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاســتی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بــازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشــمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ســاخت ســريال 
جيران وارد اســت دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شــاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شــود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شــباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايــراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد اســت بازيگر نقش جيران اســت. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به ســينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشــی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحســين فتحی )ســياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در ســريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشــق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشــق پيشه و معشــوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشــش بربيايد. حــالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
ســريال جيران با توجه به سه قســمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيســت. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حســن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.
سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرایند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ریال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خرید انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امــروز متولــی وزارت ميــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنايع دســتی به حقيقت يکــی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كســانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شــاغل در آن بــه روايتی نيروهای 
پيمانکار هســتند و با دريافتی مختصــری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شــغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين هــا يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای اســت كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشــگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجــازه ندهند ســرمايه های بی بديــل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشــته شــود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشــور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادســتی ناچارند بــرای اداره اين بخش از كلان شــهر 
بيشــترين ســرمايه گذاری های لازم مــادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشــی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواســته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياســت بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جســتجوی فيزيکی و بازســازی 
آثــاری نمايد كه در حال مشــمول مرور زمان شــدن و 
تبديل به نوگرايی هســتند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حســاس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوســتالژی ها را به خطــر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخســتين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشــت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شــعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکســال بعد يعنی 1281 شمســی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شــود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 ســال بعد ســاير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران اســت و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شــده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشــدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پســت بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشــته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنــان به روش زمان خريدن تــا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از ســوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشــيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناســند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهســتانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركــز فعاليت های هنری برای كلاس های موســيقی در 
دهه های ســی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازســازی آن نمود 
تا همســان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شــروع ورود گردشگران مشــتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وســال يکديگر هستند، 
پرداخت. شــهر اصفهان در هر گوشــه و كنارش شــاهد 
غفلت هــا و مرگ تدريجی آثاری اســت كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنســولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگــر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شــهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشــته و بدون خدم وحشــم در كنار يکديگر به 
بررســی همين دو نمونه مشــتی كه نمونه خروار اســت 
بپردازند تا ســامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شــاهد باشــند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!
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روزنامه نگار پيشکسوت
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